
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Indywidualna Gimnazjada Wojewódzka

SZCZECIN, 10 czerwca 2015

 

110 m ppł młodzików (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 2012-09-30Rekord Polski 14.24(+1.5)

Wiatr: -0.5 m/sBieg 1/2 Start: 2015-06-10   12:10:

1 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16.893 PB

2 Łukasz PODGÓRSKI 1999-01-01 Publiczne Gimnazjum 1 Świdwin(ZP) 17.705

3 Hubert KACZMAREK 2000-02-09 MKS Junior Złocieniec(ZP) 18.124 PB

4 Jan ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 18.387 =PB

5 Hubert BZDEL 2000-06-01 GULKS Barwice(ZP) 18.996 PB

6 Hubert KAŁUŻA 1999-01-01 Gimnazjum Góralice(ZP) 21.132

Wiatr: +0.8 m/sBieg 2/2 Start: 2015-06-10   12:10:

1 Patryk KOZIEŁ 1999-04-25 OSOT Szczecin(ZP) 21.243

2 Mateusz BUCZEK 2000-01-01 Gimnazjum 1 Wałcz(ZP) 22.827

Stanisław IŻYKOWSKI 1999-11-09 OSOT Szczecin(ZP) DNF2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino 16.891 PB

2 Bieg 1 Łukasz PODGÓRSKI 1999-01-01 Publiczne Gimnazjum 1 Świdwin 17.702

3 Bieg 1 Hubert KACZMAREK 2000-02-09 MKS Junior Złocieniec 18.123 PB

4 Bieg 1 Jan ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino 18.384 =PB

5 Bieg 1 Hubert BZDEL 2000-06-01 GULKS Barwice 18.995 PB

6 Bieg 1 Hubert KAŁUŻA 1999-01-01 Gimnazjum Góralice 21.136

7 Bieg 2 Patryk KOZIEŁ 1999-04-25 OSOT Szczecin 21.241

8 Bieg 2 Mateusz BUCZEK 2000-01-01 Gimnazjum 1 Wałcz 22.822

Bieg 2 Stanisław IŻYKOWSKI 1999-11-09 OSOT Szczecin DNFDNF

 

100 m ppł juniorek mł (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 1998-07-15Rekord Polski(Junior mł.) 13.44
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 13.80

Wiatr: -0.6 m/sBieg 1/1 Start: 2015-06-10   12:30:

1 Aneta FIGA 1999-04-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.226 PB

2 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.747
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100 m ppł młodziczek  (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Kraków 2013-06-08Rekord Polski 13.98*(+2.0)
DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Poznań 1997-09-28Rekord Polski 14.02( 0.2)

Wiatr: -0.6 m/sBieg 1/2 Start: 2015-06-10   12:30:

1 Dominika DĄBRZALSKA 2000-02-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.875

2 Małgorzata KOWALCZYK 2000-09-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16.883 PB

3 Olimpia PRUCIAK 1999-09-25 GULKS Barwice(ZP) 18.634

4 Aleksandra SOKOŁOWSKA 1999-01-06 GULKS Barwice(ZP) 18.822

Wiatr: -0.4 m/sBieg 2/2 Start: 2015-06-10   12:30:

1 Jagoda DELUGA 2001-01-12 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 16.905 PB

2 Oliwia KONIOR 1999-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin(ZP) 19.244

3 Nel WESOŁOWSKA 2000-01-01 Gimnazjum 1 Wałcz(ZP) 20.076

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dominika DĄBRZALSKA 2000-02-08 MKS Kusy Szczecin 15.871

2 Bieg 1 Małgorzata KOWALCZYK 2000-09-03 MKS Hermes Gryfino 16.882 PB

3 Bieg 2 Jagoda DELUGA 2001-01-12 MKL Maraton Świnoujście 16.901 PB

4 Bieg 1 Olimpia PRUCIAK 1999-09-25 GULKS Barwice 18.633

5 Bieg 1 Aleksandra SOKOŁOWSKA 1999-01-06 GULKS Barwice 18.824

6 Bieg 2 Oliwia KONIOR 1999-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 19.242

7 Bieg 2 Nel WESOŁOWSKA 2000-01-01 Gimnazjum 1 Wałcz 20.073

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 11.30
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 11.45
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 11.70
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 11.85
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 11.90

Wiatr: -0.6 m/sBieg 1/4 Start: 2015-06-10   12:55:

1 Natalia PAWLAK 1999-09-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.355

2 Paulina KIELECKA 2001-07-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.444 PB

3 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 14.076

4 Natalia KALISIAK 2001-07-03 UKS Sprinter Wolin(ZP) 14.102 PB

5 Weronika RYBIŃSKA 2001-04-22 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 14.153 PB

6 Nikola DZIUBA 2001-01-01 Zespół Szkół Sportowych Rewal(ZP) 14.787

Wiatr: -0.5 m/sBieg 2/4 Start: 2015-06-10   12:55:

1 Julia KOBIERECKA 2001-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.446 PB

2 Julia TARASEWICZ 2001-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.654 PB

3 Jessica MŚCICHOWSKA 2001-09-12 UKS Barnim Goleniów(ZP) 14.325

4 Sara HEJMAN 2001-01-01 LUKS Przecław(ZP) 14.892
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Wiatr: -1.2 m/sBieg 3/4 Start: 2015-06-10   12:55:

1 Dominika ŁYKOWSKA 2000-10-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.755

2 Paulina RZEPNIKOWSKA 2001-05-22 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.973

3 Wiktoria SZCZEPANIK 1999-01-01 Gimnazjum 7 Koszalin(ZP) 14.072

4 Olimpia SIKORSKA 2000-10-05 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 14.174

5 Roksana MUSIAŁOWSKA 2001-01-01 Publiczne Gimnazjum 2 Barlinek(ZP) 14.276

6 Klaudia BIAŁOWĄS 1999-01-26 UKS Wieża Postomino(ZP) 14.867

Wiatr: -0.5 m/sBieg 4/4 Start: 2015-06-10   12:55:

1 Monika KARPICKA 1999-12-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.144

2 Julia SZCZERBA 2001-02-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.465

3 Paulina ZYGMUNT 1999-01-01 Zespół Szkół Publicznych Bielice(ZP) 13.906

4 Zuzanna FREJ 2000-04-19 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 14.142

5 Alicja ŁOPUSIEWICZ 2001-12-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 14.233

6 Dominika SERAFIN 2000-01-01 Gimnazjum Mirosławiec(ZP) 14.387

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Dominika ŁYKOWSKA 2000-10-13 MKS Kusy Szczecin 12.751

2 Bieg 4 Monika KARPICKA 1999-12-30 MKS Hermes Gryfino 13.141

3 Bieg 1 Natalia PAWLAK 1999-09-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.351

4 Bieg 2 Julia KOBIERECKA 2001-03-01 MKS Junior Złocieniec 13.441 PB

5 Bieg 1 Paulina KIELECKA 2001-07-09 MKS Kusy Szczecin 13.442 PB

6 Bieg 4 Julia SZCZERBA 2001-02-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.462

7 Bieg 2 Julia TARASEWICZ 2001-02-17 KL Bałtyk Koszalin 13.652 PB

8 Bieg 4 Paulina ZYGMUNT 1999-01-01 Zespół Szkół Publicznych Bielice 13.903

9 Bieg 3 Paulina RZEPNIKOWSKA 2001-05-22 MKS Junior Złocieniec 13.972

10 Bieg 1 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard 14.073

11 Bieg 3 Wiktoria SZCZEPANIK 1999-01-01 Gimnazjum 7 Koszalin 14.073

12 Bieg 1 Natalia KALISIAK 2001-07-03 UKS Sprinter Wolin 14.104 PB

13 Bieg 4 Zuzanna FREJ 2000-04-19 LŁKB Trucht Łobez 14.144

14 Bieg 1 Weronika RYBIŃSKA 2001-04-22 KL Bałtyk Koszalin 14.155 PB

15 Bieg 3 Olimpia SIKORSKA 2000-10-05 MKL Maraton Świnoujście 14.174

16 Bieg 4 Alicja ŁOPUSIEWICZ 2001-12-06 LLKS Pomorze Stargard 14.235

17 Bieg 3 Roksana MUSIAŁOWSKA 2001-01-01 Publiczne Gimnazjum 2 Barlinek 14.275

18 Bieg 2 Jessica MŚCICHOWSKA 2001-09-12 UKS Barnim Goleniów 14.323

19 Bieg 4 Dominika SERAFIN 2000-01-01 Gimnazjum Mirosławiec 14.386

20 Bieg 1 Nikola DZIUBA 2001-01-01 Zespół Szkół Sportowych Rewal 14.786

21 Bieg 3 Klaudia BIAŁOWĄS 1999-01-26 UKS Wieża Postomino 14.866

22 Bieg 2 Sara HEJMAN 2001-01-01 LUKS Przecław 14.894

 

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 2013-09-29Rekord Polski 15.88*
PTASZKIEWCZ Agnieszka WKS Ciechanów Ostrołęka 1991-06-01Rekord Polski 15.66

FINAŁ
Koniec:  2015-06-10  13:00:0

Start: 2015-06-10   12:00:

1 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.74

2 Wiktoria MACIOSZEK 2001-01-01 Publiczne Gimnazjum 1 Świdwin(ZP) 10.43

3 Magdalena SĘKOWSKA 1999-01-01 Gimnazjum Karlino(ZP) 10.14

4 Julia DŁUGOŁĘCKA 2000-01-01 Gimnazjum Pieszcz(ZP) 9.88
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5 Natalia ŁABAJ 1999-01-01 Gimnazjum Drawsko(ZP) 9.86

6 Anna SZAWDENIS 1999-01-01 Gimnazjum Resko(ZP) 9.47

7 Alicja MACIUŁA 1999-01-01 Gimnazjum 12 Szczecin(ZP) 9.06

8 Pola JAŁOWSKA 1999-01-01 Gimnazjum Publiczne 2 Świnoujście(ZP) 8.96

9 Maja ŁUKASZUK 1999-01-01 Publiczne Gimnazjum 2 Barlinek(ZP) 8.93

10 Klaudia HETMAN 1999-01-01 Zespół Szkół Publicznych Bielice(ZP) 8.92

11 Aleksandra JUDYCKA 2000-01-01 UKS Liderek Chwiram(ZP) 8.65 PB

12 Sara SUCHOLAS 1999-01-01 Gimnazjum 5 Stargard(ZP) 8.44

13 Kasandra ŻMUDA 1999-01-01 Gimnazjum 5 Koszalin(ZP) 8.10

14 Nikola CIELICA 1999-01-01 Gimnazjum 2 Goleniów(ZP) 7.85

15 Daria JELEŃSKA 2000-01-01 Publiczne Gimnazjum Wolin(ZP) 7.83

16 Alicja SZUMIŁO 2000-01-01 Prywatne Gimnazjum Szczecinek(ZP) 7.79

17 Sandra DANILUK 2000-01-01 LUKS Przecław(ZP) 7.07

I II III IV V VI

9.68 10.62 10.11 10.15 10.74 10.42Julia BŁAŻ

10.09 9.85 x 10.43 10.17 10.02Wiktoria MACIOSZEK

9.76 9.81 9.52 9.74 9.63 10.14Magdalena SĘKOWSKA

8.02 x 9.68 8.56 9.02 9.88Julia DŁUGOŁĘCKA

9.52 9.86 9.56 9.69 9.23 8.82Natalia ŁABAJ

x 8.83 9.47 8.43 7.98 8.63Anna SZAWDENIS

8.93 9.02 8.69 8.59 9.06 8.78Alicja MACIUŁA

8.01 7.93 8.96 7.83 7.91 8.02Pola JAŁOWSKA

8.93 8.82 8.69Maja ŁUKASZUK

8.75 8.78 8.92Klaudia HETMAN

8.62 8.37 8.65Aleksandra JUDYCKA

7.55 6.95 8.44Sara SUCHOLAS

8.10 x 7.99Kasandra ŻMUDA

7.85 7.49 6.90Nikola CIELICA

7.17 7.49 7.83Daria JELEŃSKA

7.79 7.32 7.66Alicja SZUMIŁO

7.07 6.78 xSandra DANILUK

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 1988-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 2010-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 6.70
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 6.50
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 6.30
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 6.12
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 6.00

FINAŁ
Koniec:  2015-06-10  13:00:0

Start: 2015-06-10   13:15:

1 Dominika ŁYKOWSKA 2000-10-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.72 -0.8

2 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.11 +1.2

3 Paulina ZYGMUNT 1999-01-01 Zespół Szkół Publicznych Bielice(ZP) 5.03 +1.4

4 Małgorzata KOWALCZYK 2000-09-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.94 PB +0.7

Strona 4

SZCZECIN 2015 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.027

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 2015-06-12 16:22:25



5 Zuzanna CHOMICZ 2000-07-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.87 -0.3

6 Zuzanna RÓŻAŃSKA 2001-01-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.81 +1.2

7 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo(ZP) 4.78 +0.4

8 Natalia PAWLAK 1999-09-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.72 +0.5

9 Alicja ŁOPUSIEWICZ 2001-12-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 4.45 PB +0.9

10 Martyna SZYMAŃSKA 2000-01-01 Gimnazjum 2 Szczecinek(ZP) 4.38 -0.6

11 Paulina ŻYDOWIEC 2000-01-29 MKS Olimp Łobez(ZP) 4.36 0.0

12 Weronika NOWAK 1999-01-01 Gimnazjum 2 Goleniów(ZP) 4.31 +0.1

13 Michalina STASIAK 1999-01-01 Gimnazjum Mirosławiec(ZP) 4.29 +0.7

14 Maja WICHOWSKA 2000-01-01 UKS Sprinter Wolin(ZP) 4.19 +1.6

15 Kamila CUDNIK 2001-04-24 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 3.88 SB -0.8

16 Magdalena KOŁATA 2000-01-01 Gimnazjum Mrzeżyno(ZP) 3.61 +0.1

I II III IV V VI

5.40 x 5.57 5.72 - 5.63Dominika ŁYKOWSKA
-0.3 -0.3 +0.7 -0.8 - -1.2

x x 5.11 4.79 x xAleksandra KWIECIEŃ
+0.4 +0.5 +1.2 -0.9 -1.5 -0.7

x 4.88 5.03 4.98 4.99 4.76Paulina ZYGMUNT
+0.5 -0.4 +1.4 -0.7 +0.5 -1.6

4.71 4.85 4.71 4.69 4.84 4.94Małgorzata KOWALCZYK
-0.5 0.0 +0.8 -0.3 +0.5 +0.7

4.59 4.87 4.52 4.59 x 4.46Zuzanna CHOMICZ
-0.5 -0.3 +0.8 -0.5 +0.9 -0.8

3.98 4.61 4.81 4.74 x 4.25Zuzanna RÓŻAŃSKA
+0.6 +0.6 +1.2 -1.2 -1.7 -0.7

x 4.78 4.74 4.03 x xDagmara PIASECKA
+0.4 +0.4 +0.4 -0.7 -0.5 -1.7

4.54 4.72 4.39Natalia PAWLAK
0.0 +0.5 +1.3

4.29 4.21 4.45Alicja ŁOPUSIEWICZ
-0.3 0.0 +0.9

4.38 3.86 4.30Martyna SZYMAŃSKA
-0.6 0.0 +0.7

2.92 4.36 xPaulina ŻYDOWIEC
+0.4 0.0 +1.8

4.30 4.31 3.79Weronika NOWAK
0.0 +0.1 +1.1

4.18 4.29 xMichalina STASIAK
-0.6 +0.7 +1.0

4.04 4.15 4.19Maja WICHOWSKA
0.0 +0.7 +1.6

3.88 2.35 3.66Kamila CUDNIK
-0.8 +0.4 +0.8

3.61 x xMagdalena KOŁATA
+0.1 -0.5 +1.0

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 2006-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 10.16
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 10.30
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 10.45
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 10.65
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 10.75

Wiatr: -0.4 m/sBieg 1/4 Start: 2015-06-10   13:15:

1 Maciej MACUTKIEWICZ 1999-01-01 Gimnazjum 3 Kołobrzeg(ZP) 11.964

2 Karol MAZUR 1999-06-12 MKL Szczecin(ZP) 12.058

3 Adam ŚLIWIŃSKI 1999-05-07 GULKS Barwice(ZP) 12.227 PB

4 Sebastian MOSTOWSKI 2001-01-09 LKS Lubusz Słubice(LB) 12.245 PB

5 Patryk BUJWID 2000-05-03 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 12.406 PB

6 Jakub HEFKA 2000-02-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.412
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Wiatr: 0.0 m/sBieg 2/4 Start: 2015-06-10   13:15:

1 Norbert BAJTEK 1999-01-01 Gimnazjum Sławno(ZP) 12.358

2 Szymon GĄSECKI 1999-01-01 Gimnazjum Publiczne 2 Świnoujście(ZP) 12.375

3 Adam CYMKIEJ 1999-01-01 Gimnazjum Płoty(ZP) 12.483

4 Szymon KOWALSKI 1999-01-01 Publiczne Gimnazjum 2 Barlinek(ZP) 12.486

5 Krystian PÓŁTORACZYK 1999-01-01 Gimnazjum Tuczno(ZP) 12.547

6 Dawid DUBELAK 1999-01-01 Gimnazjum Karlino(ZP) 13.192

Wiatr: -0.6 m/sBieg 3/4 Start: 2015-06-10   13:15:

1 Damian BARANOWSKI 2000-03-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.103

2 Damian KOWALSKI 1999-10-07 LUKS Przecław(ZP) 12.196 PB

3 Zbigniew ADAMKIEWICZ 2000-06-04 UKS Barnim Goleniów(ZP) 12.447

4 Sebastian AUGUSTYNOWICZ 2000-07-05 MKS Szkuner Myślibórz(ZP) 12.454

5 Kacper MUSIALSKI 2000-02-28 UKS Barnim Goleniów(ZP) 12.698

Wiatr: +0.6 m/sBieg 4/4 Start: 2015-06-10   13:15:

1 Bartosz MICHAŁOWSKI 1999-01-10 KL Wałcz(ZP) 11.715 PB

2 Paweł GREMBLEWSKI 1999-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.996

3 Rafał TYRAŃSKI 1999-01-01 Gimnazjum Łobez(ZP) 12.294

4 Bartłomiej WACH 1999-01-01 Publiczne Gimnazjum Kamień Pomorski(ZP) 12.343

5 Marcin Edmund SZEŚCIEL 1999-04-20 LKS Lubusz Słubice(LB) 12.512 PB

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Bartosz MICHAŁOWSKI 1999-01-10 KL Wałcz 11.711 PB

2 Bieg 1 Maciej MACUTKIEWICZ 1999-01-01 Gimnazjum 3 Kołobrzeg 11.961

3 Bieg 4 Paweł GREMBLEWSKI 1999-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg 11.992

4 Bieg 1 Karol MAZUR 1999-06-12 MKL Szczecin 12.052

5 Bieg 3 Damian BARANOWSKI 2000-03-10 MKS Kusy Szczecin 12.101

6 Bieg 3 Damian KOWALSKI 1999-10-07 LUKS Przecław 12.192 PB

7 Bieg 1 Adam ŚLIWIŃSKI 1999-05-07 GULKS Barwice 12.223 PB

8 Bieg 1 Sebastian MOSTOWSKI 2001-01-09 LKS Lubusz Słubice 12.244 PB

9 Bieg 4 Rafał TYRAŃSKI 1999-01-01 Gimnazjum Łobez 12.293

10 Bieg 4 Bartłomiej WACH 1999-01-01 Publiczne Gimnazjum Kamień Pomorski 12.344

11 Bieg 2 Norbert BAJTEK 1999-01-01 Gimnazjum Sławno 12.351

12 Bieg 2 Szymon GĄSECKI 1999-01-01 Gimnazjum Publiczne 2 Świnoujście 12.372

13 Bieg 1 Patryk BUJWID 2000-05-03 LLKS Pomorze Stargard 12.405 PB

14 Bieg 1 Jakub HEFKA 2000-02-14 MKS Hermes Gryfino 12.416

15 Bieg 3 Zbigniew ADAMKIEWICZ 2000-06-04 UKS Barnim Goleniów 12.443

16 Bieg 3 Sebastian AUGUSTYNOWICZ 2000-07-05 MKS Szkuner Myślibórz 12.454

17 Bieg 2 Adam CYMKIEJ 1999-01-01 Gimnazjum Płoty 12.483

18 Bieg 2 Szymon KOWALSKI 1999-01-01 Publiczne Gimnazjum 2 Barlinek 12.484

19 Bieg 4 Marcin Edmund SZEŚCIEL 1999-04-20 LKS Lubusz Słubice 12.515 PB

20 Bieg 2 Krystian PÓŁTORACZYK 1999-01-01 Gimnazjum Tuczno 12.545

21 Bieg 3 Kacper MUSIALSKI 2000-02-28 UKS Barnim Goleniów 12.695

22 Bieg 2 Dawid DUBELAK 1999-01-01 Gimnazjum Karlino 13.196
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Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 2012-09-21Rekord Polski 64.49

FINAŁ
Koniec:  2015-06-10  13:00:0

Start: 2015-06-10   12:00:

1 Mateusz WALKOWIAK 1999-08-05 MKS Junior Złocieniec(ZP) 47.99 PB

2 Mateusz GŁADKOWSKI 2001-01-05 MKL Szczecin(ZP) 45.27 PB

3 Konrad JANOCH 2000-03-30 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 40.17 PB

4 Daniel MACIEJEWSKI 2000-03-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 37.72

5 Jakub CECH 1999-04-02 LKS Lubusz Słubice(LB) 37.04

6 Maciej MARUSZCZAK 1999-09-02 MKL Szczecin(ZP) 36.78 PB

7 Maksymilian ZAREMBA 2000-11-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 35.61

8 Dariusz PACHOLCZYK 1999-05-05 GULKS Barwice(ZP) 35.23 PB

9 Paweł LUBECKI 1999-01-01 Publiczne Gimnazjum Przelewice(ZP) 33.40

10 Kacper JACEK 2000-01-01 Gimnazjum 4 Stargard(ZP) 28.44

11 Aleksander RADKIEWICZ 1999-05-14 KS Żak Wałcz(ZP) 27.20 PB

12 Ryszard KAMIŃSKI 1999-01-01 Gimnazjum Karlino(ZP) 24.89

13 Michał BAUER 2001-01-01 Gimnazjum 1 Koszalin(ZP) 24.10

I II III IV V VI

44.80 47.84 45.56 47.99 x 47.88Mateusz WALKOWIAK

x x 45.27 x 44.63 43.86Mateusz GŁADKOWSKI

39.53 x x 40.17 38.00 xKonrad JANOCH

24.81 31.13 37.70 37.00 37.72 xDaniel MACIEJEWSKI

37.04 9.64 35.37 x x 35.65Jakub CECH

35.75 32.15 36.78 x x xMaciej MARUSZCZAK

x 35.10 35.61 34.54 34.02 32.77Maksymilian ZAREMBA

28.26 34.75 x 31.31 35.23 34.89Dariusz PACHOLCZYK

x x 33.40Paweł LUBECKI

23.72 28.44 27.79Kacper JACEK

26.77 26.94 27.20Aleksander RADKIEWICZ

x 23.71 24.89Ryszard KAMIŃSKI

22.92 24.10 xMichał BAUER

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 2001-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 2007-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 8.10
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 7.90
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 7.70
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 7.45
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 7.30

FINAŁ
Koniec:  2015-06-10  13:00:0

Start: 2015-06-10   12:00:

1 Paweł GREMBLEWSKI 1999-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 6.42 +1.0

2 Adam ŚLIWIŃSKI 1999-05-07 GULKS Barwice(ZP) 6.20 PB +1.1
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3 Damian KOWALSKI 1999-10-07 LUKS Przecław(ZP) 5.88 PB +0.5

4 Michał ŹDZIEBŁO 1999-01-01 Gimnazjum Mirosławiec(ZP) 5.81 +1.5

5 Alan CABANEK 1999-01-01 Gimnazjum Tychowo(ZP) 5.76 +1.1

6 Kamil KUROWSKI 1999-10-18 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 5.72 +1.3

7 Dawid SŁOMIŃSKI 2000-01-01 Gimnazjum Węgorzyno(ZP) 5.61 -1.5

8 Marcel ŚNIADECKI 1999-01-01 Gimnazjum Łobez(ZP) 5.59 +0.5

9 Kacper SZCZĘSNY 1999-01-01 Gimnazjum Sławno(ZP) 5.45 +0.7

10 Paweł KIJOWSKI 1999-01-01 Gimnazjum Płoty(ZP) 5.44 +1.2

11 Kamil CZURAK 1999-11-02 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.39 +1.0

12 Aleksander KNEZ 2001-01-02 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.35 +1.2

13 Kacper SOKOŁOWSKI 1999-01-01 Publiczne Gimnazjum 1 Myślibórz(ZP) 5.31 +0.5

14 Robert GIBALSKI 1999-01-01 Gimnazjum Gminne Stargard(ZP) 5.25 +0.4

15 Emil DMOCHOWSKI 1999-01-01 Gimnazjum Publiczne 2 Świnoujście(ZP) 5.22 +0.6

16 Marek PASTERNAK 1999-01-01 Zespół Szkół Publicznych Kliniska(ZP) 5.15 +0.7

17 Aleks HOPPE 1999-01-01 Gimnazjum 7 Koszalin(ZP) 5.11 +0.4

I II III IV V VI

6.10 6.25 x 6.42 x xPaweł GREMBLEWSKI
-0.6 +0.2 +1.0 +1.0 +0.9 +0.9

5.93 6.20 5.91 5.94 x 5.85Adam ŚLIWIŃSKI
+0.8 +1.1 +0.9 +0.5 +1.4 +0.9

5.75 5.70 5.73 5.77 5.50 5.88Damian KOWALSKI
+0.6 +1.2 +0.5 +0.7 +0.1 +0.5

x 5.66 x x 5.81 5.65Michał ŹDZIEBŁO
+0.6 -0.3 -0.3 +0.5 +1.5 +0.6

5.46 x 5.50 5.56 5.45 5.76Alan CABANEK
-0.9 -0.4 +0.2 +0.5 +0.7 +1.1

5.52 5.72 5.64 5.44 5.47 4.94Kamil KUROWSKI
+0.9 +1.3 +0.5 +0.6 0.0 +0.5

5.61 5.22 5.46 5.39 5.53 5.29Dawid SŁOMIŃSKI
-1.5 +0.4 +0.8 +1.1 +1.1 +1.1

5.52 5.39 5.16 5.45 5.59 5.43Marcel ŚNIADECKI
+0.4 +0.8 +0.5 +1.0 +0.5 +0.7

5.45 x xKacper SZCZĘSNY
+0.7 +1.7 +0.7

5.30 5.24 5.44Paweł KIJOWSKI
-1.7 +0.3 +1.2

5.11 - 5.39Kamil CZURAK
-0.9 - +1.0

5.35 5.12 5.05Aleksander KNEZ
+1.2 +1.2 +0.9

4.90 5.25 5.31Kacper SOKOŁOWSKI
-1.0 +0.5 +0.5

x 4.81 5.25Robert GIBALSKI
-0.6 -0.3 +0.4

4.92 5.18 5.22Emil DMOCHOWSKI
+0.8 +0.7 +0.6

4.36 5.14 5.15Marek PASTERNAK
-1.5 +0.4 +0.7

5.02 5.11 4.91Aleks HOPPE
-0.3 +0.4 +0.6
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Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYCKA Justyna KS AZS AWF Wrocław Eugene 2014-05-31Rekord Polski(Open) 1.99*
STEPANIUK Kamila KS Podlasie Białystok Opole 2013-06-09Rekord Polski(Open) 1.99
BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Woerrstadt 1984-09-06Rekord Polski(Open) 1.97
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 1980-05-28Rekord Polski(U23) 1.95
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 1.94
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 1.90
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 1.83
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 1.81
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 1.78

FINAŁ
Koniec:  2015-06-10  13:10:0

Start: 2015-06-10   12:00:

1 Weronika STEFANIUK 2000-02-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.65

2 Marta KWIECIEŃ 1999-12-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.55

3 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.55 PB

4 Ewa SOJSKA 2001-03-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.50

5 Katarzyna WÓJCIK 2000-08-08 GULKS Barwice(ZP) 1.50 PB

6 Paulina PIETRZAK 2000-08-16 MKL Szczecinek(ZP) 1.40 PB

6 Agnieszka KOWAL 1999-01-01 Gimnazjum Pieszcz(ZP) 1.40

6 Izabela MAŁECKA 2000-03-22 GULKS Barwice(ZP) 1.40

9 Kinga CYPARSKA 1999-01-01 Gimnazjum 7 Koszalin(ZP) 1.40

10 Aleksandra POCIEJ 1999-01-01 Gimnazjum 12 Szczecin(ZP) 1.35

10 Aleksandra PRUCNAL 1999-01-01 Zespół Szkół Publicznych Suchań(ZP) 1.35

12 Roksana WRÓBEL 1999-01-01 Gimnazjum Resko(ZP) 1.35

12 Weronika ZIELIŃSKA 1999-01-01 LUKS Przecław(ZP) 1.35

14 Daria GŁÓD 1999-09-27 KS Żak Wałcz(ZP) 1.30 =PB

15 Julia LUBOCH 2000-01-01 Gimnazjum Karlino(ZP) 1.25

16 Wiktoria GOŁĄB 2000-01-01 Gimnazjum 4 Kołobrzeg(ZP) 1.25

16 Eliza WAWRZOŁA 2000-01-01 Gimnazjum 2 Goleniów(ZP) 1.25
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1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1,68

- - - - - - o o o xxoWeronika STEFANIUK xxx

- - - - - - o o - xxxMarta KWIECIEŃ

- - - - o xo xo o xxxAleksandra KWIECIEŃ

- - o o xo o o xxxEwa SOJSKA

- - - xo o xxo xo xxxKatarzyna WÓJCIK

- o o o o xxxPaulina PIETRZAK

o o o o o xxxAgnieszka KOWAL

- - - o o xxxIzabela MAŁECKA

o o o o xo xxxKinga CYPARSKA

o o o o xxxAleksandra POCIEJ

- - o o xxxAleksandra PRUCNAL

- - xo o xxxRoksana WRÓBEL

o o xo o xxxWeronika ZIELIŃSKA

o xo o xxxDaria GŁÓD

o xo xxxJulia LUBOCH

o xxo xxxWiktoria GOŁĄB

o xxo xxxEliza WAWRZOŁA

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 2003-09-28Rekord Polski 39.26

Bieg 1/4 Start: 2015-06-10   13:30:

1 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 42.495 PB

2 Oliwia SARNECKA 2001-12-20 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 42.946

3 Julia TARASEWICZ 2001-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 44.313 PB

4 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard(ZP) 44.987 PB

5 Magdalena MARCINIAK 1999-11-18 MKL Szczecin(ZP) 45.768 PB

Bieg 2/4 Start: 2015-06-10   13:30:

1 Zuzanna FREJ 2000-04-19 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 47.072

2 Nikola GAWRONOWICZ 2000-11-02 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 48.543

3 Wiktoria BOBA 2000-01-01 Zespół Szkół Publicznych Kliniska(ZP) 50.958

Bieg 3/4 Start: 2015-06-10   13:30:

1 Olimpia SIKORSKA 2000-10-05 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 46.425

2 Paula HEN 1999-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 46.656 PB

3 Dominika SERAFIN 2000-01-01 Gimnazjum Mirosławiec(ZP) 47.153

4 Nikola STANKIEWICZ 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 47.694

5 Sandra MIROŃCZUK 2001-01-01 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 49.792

Strona 10

SZCZECIN 2015 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.027

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 2015-06-12 16:22:26



Bieg 4/4 Start: 2015-06-10   13:30:

1 Karolina STĘPIEŃ 2000-01-01 Gimnazjum Warnice(ZP) 46.174

2 Agnieszka KOWAL 1999-01-01 Gimnazjum Pieszcz(ZP) 47.406

3 Izabela KRÓL 2001-01-01 Gimnazjum 1 Szczecinek(ZP) 48.325

4 Wiktoria SZADA-BORZYSZKOWSKA 2001-03-28 UKS Sprinter Wolin(ZP) 49.832

5 Julia WOWCZUK 2001-01-01 Publiczne Gimnazjum 1 Barlinek(ZP) 50.813

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino 42.491 PB

2 Bieg 1 Oliwia SARNECKA 2001-12-20 LKS Olimpic Szczecin 42.942

3 Bieg 1 Julia TARASEWICZ 2001-02-17 KL Bałtyk Koszalin 44.313 PB

4 Bieg 1 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard 44.984 PB

5 Bieg 1 Magdalena MARCINIAK 1999-11-18 MKL Szczecin 45.765 PB

6 Bieg 4 Karolina STĘPIEŃ 2000-01-01 Gimnazjum Warnice 46.171

7 Bieg 3 Olimpia SIKORSKA 2000-10-05 MKL Maraton Świnoujście 46.421

8 Bieg 3 Paula HEN 1999-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg 46.652 PB

9 Bieg 2 Zuzanna FREJ 2000-04-19 LŁKB Trucht Łobez 47.071

10 Bieg 3 Dominika SERAFIN 2000-01-01 Gimnazjum Mirosławiec 47.153

11 Bieg 4 Agnieszka KOWAL 1999-01-01 Gimnazjum Pieszcz 47.402

12 Bieg 3 Nikola STANKIEWICZ 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin 47.694

13 Bieg 4 Izabela KRÓL 2001-01-01 Gimnazjum 1 Szczecinek 48.323

14 Bieg 2 Nikola GAWRONOWICZ 2000-11-02 WMLKS Pomorze Stargard 48.542

15 Bieg 3 Sandra MIROŃCZUK 2001-01-01 MKL Maraton Świnoujście 49.795

16 Bieg 4 Wiktoria SZADA-BORZYSZKOWSKA 2001-03-28 UKS Sprinter Wolin 49.834

17 Bieg 4 Julia WOWCZUK 2001-01-01 Publiczne Gimnazjum 1 Barlinek 50.815

18 Bieg 2 Wiktoria BOBA 2000-01-01 Zespół Szkół Publicznych Kliniska 50.953

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 2010-09-26Rekord Polski 34.92

Bieg 1/5 Start: 2015-06-10   13:45:

1 Bartosz MICHAŁOWSKI 1999-01-10 KL Wałcz(ZP) 37.302

2 Kornel TAMIOŁA 2001-03-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 37.984 PB

3 Aleksander SOBOLEWSKI 2000-03-25 MKS Junior Złocieniec(ZP) 38.707 PB

4 Marcel ŁYSOŃ 2000-01-08 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 39.678 PB

5 Dawid JANKOWSKI 2001-06-19 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 40.683 PB

Bieg 2/5 Start: 2015-06-10   13:45:

1 Karol GONTARZ 1999-01-01 Gimnazjum Góralice(ZP) 38.565

2 Michał JACKOWIAK 1999-01-01 Publiczne Gimnazjum 1 Myślibórz(ZP) 39.183

3 Michał ŻDZIEBŁO 1999-01-01 Gimnazjum Mirosławiec(ZP) 39.486

4 Marcin Edmund SZEŚCIEL 1999-04-20 LKS Lubusz Słubice(LB) 39.487 PB

5 Nikodem MAZUR 1999-01-01 Gimnazjum Publiczne Dębno(ZP) 39.884

6 Łukasz PODGÓRSKI 1999-01-01 Publiczne Gimnazjum 1 Świdwin(ZP) 40.272

Bieg 3/5 Start: 2015-06-10   13:45:

1 Jakub LEWICKI 1999-01-01 Gimnazjum Barwice(ZP) 38.882

2 Szymon PAWŁOWSKI 1999-01-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 39.295 PB

Strona 11

SZCZECIN 2015 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.027

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 2015-06-12 16:22:26



3 Daniel WÓJTOWICZ 1999-01-01 Gimnazjum Resko(ZP) 39.924

4 Szymon BUZUK 1999-01-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 40.327 PB

5 Hubert PIECHOTA 1999-12-26 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 40.763

Bieg 4/5 Start: 2015-06-10   13:45:

1 Bartosz WYCISZKIEWICZ 2000-01-01 Gimnazjum Sławno(ZP) 40.122

2 Adrian KAPERA 1999-01-01 LUKS Przecław(ZP) 41.663

3 Hubert MOTYL 2000-06-09 UKS Barnim Goleniów(ZP) 42.034 PB

4 Oskar WATRAS 1999-01-01 Gimnazjum Publiczne 2 Świnoujście(ZP) 43.107

Bieg 5/5 Start: 2015-06-10   13:45:

1 Nikodem KUDLA 2000-07-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 38.974 PB PK

2 Hubert KOWALSKI 2001-03-07 MKS Kusy Szczecin(ZP) 39.443 PB PK

3 Mateusz ANDRUT 2000-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 43.916 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Bartosz MICHAŁOWSKI 1999-01-10 KL Wałcz 37.301

2 Bieg 1 Kornel TAMIOŁA 2001-03-15 MKS Kusy Szczecin 37.982 PB

3 Bieg 2 Karol GONTARZ 1999-01-01 Gimnazjum Góralice 38.561

4 Bieg 1 Aleksander SOBOLEWSKI 2000-03-25 MKS Junior Złocieniec 38.703 PB

5 Bieg 3 Jakub LEWICKI 1999-01-01 Gimnazjum Barwice 38.881

6 Bieg 5 Nikodem KUDLA 2000-07-24 MKS Kusy Szczecin 38.971 PB

7 Bieg 2 Michał JACKOWIAK 1999-01-01 Publiczne Gimnazjum 1 Myślibórz 39.182

8 Bieg 3 Szymon PAWŁOWSKI 1999-01-05 KL Bałtyk Koszalin 39.292 PB

9 Bieg 5 Hubert KOWALSKI 2001-03-07 MKS Kusy Szczecin 39.442 PB

10 Bieg 2 Michał ŻDZIEBŁO 1999-01-01 Gimnazjum Mirosławiec 39.483

11 Bieg 2 Marcin Edmund SZEŚCIEL 1999-04-20 LKS Lubusz Słubice 39.484 PB

12 Bieg 1 Marcel ŁYSOŃ 2000-01-08 WMLKS Pomorze Stargard 39.674 PB

13 Bieg 2 Nikodem MAZUR 1999-01-01 Gimnazjum Publiczne Dębno 39.885

14 Bieg 3 Daniel WÓJTOWICZ 1999-01-01 Gimnazjum Resko 39.923

15 Bieg 4 Bartosz WYCISZKIEWICZ 2000-01-01 Gimnazjum Sławno 40.121

16 Bieg 2 Łukasz PODGÓRSKI 1999-01-01 Publiczne Gimnazjum 1 Świdwin 40.276

17 Bieg 3 Szymon BUZUK 1999-01-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg 40.324 PB

18 Bieg 1 Dawid JANKOWSKI 2001-06-19 MLUKS Mokasyn Płoty 40.685 PB

19 Bieg 3 Hubert PIECHOTA 1999-12-26 WMLKS Pomorze Stargard 40.765

20 Bieg 4 Adrian KAPERA 1999-01-01 LUKS Przecław 41.662

21 Bieg 4 Hubert MOTYL 2000-06-09 UKS Barnim Goleniów 42.033 PB

22 Bieg 4 Oskar WATRAS 1999-01-01 Gimnazjum Publiczne 2 Świnoujście 43.104

23 Bieg 5 Mateusz ANDRUT 2000-01-01 MKS Kusy Szczecin 43.913
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 11.30
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 11.45
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 11.70
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 11.85
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 11.90

Wiatr: +0.9 m/sFINAŁ Start: 2015-06-10   13:50:

1 Dominika ŁYKOWSKA 2000-10-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.495

2 Monika KARPICKA 1999-12-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.914 PB

3 Natalia PAWLAK 1999-09-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.216

4 Julia KOBIERECKA 2001-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.237

5 Julia SZCZERBA 2001-02-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.482

6 Julia TARASEWICZ 2001-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.638

Paulina KIELECKA 2001-07-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS3

Paulina ZYGMUNT 1999-01-01 Zespół Szkół Publicznych Bielice(ZP) DNS1

 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 2006-09-16Rekord Polski 50.53

FINAŁ
Koniec:  2015-06-10  13:45:0

Start: 2015-06-10   13:00:

1 Paulina KUCHARSKA 1999-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZP) 33.33 PB

2 Alicja GRABARCZYK 1999-03-02 ULKS Tychowo(ZP) 31.24 PB

3 Zuzanna JANIK 1999-01-01 Zespół Szkół Lipiany(ZP) 28.50

4 Inez JÓŹWIAK 1999-01-01 Gimnazjum 1 Wałcz(ZP) 26.19

5 Karolina BUSZOWIECKA 2000-02-10 GULKS Barwice(ZP) 25.32 PB

6 Izabela MAŁECKA 2000-03-22 GULKS Barwice(ZP) 24.85

7 Wiktoria RADKIEWICZ 1999-01-01 Gimnazjum Warnice(ZP) 20.62

8 Alicja TELERAK 2000-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 20.02

9 Julia JANISZEWSKA 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.22

I II III IV V VI

28.62 28.63 30.31 29.79 32.94 33.33Paulina KUCHARSKA

x 28.82 30.04 30.14 31.24 28.35Alicja GRABARCZYK

23.18 x 27.55 28.50 21.71 19.84Zuzanna JANIK

26.19 x x 19.39 x 22.50Inez JÓŹWIAK

18.65 23.90 25.32 x x 22.53Karolina BUSZOWIECKA

15.60 23.80 24.40 24.85 24.73 24.13Izabela MAŁECKA

x 18.56 15.67 18.31 20.62 20.28Wiktoria RADKIEWICZ

15.74 15.26 17.25 18.10 19.14 20.02Alicja TELERAK

x x 12.22Julia JANISZEWSKA
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 2006-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 10.16
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 10.30
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 10.45
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 10.65
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 10.75

Wiatr: +0.7 m/sFINAŁ Start: 2015-06-10   13:55:

1 Bartosz MICHAŁOWSKI 1999-01-10 KL Wałcz(ZP) 11.764

2 Maciej MACUTKIEWICZ 1999-01-01 Gimnazjum 3 Kołobrzeg(ZP) 11.815

3 Karol MAZUR 1999-06-12 MKL Szczecin(ZP) 11.896

4 Damian BARANOWSKI 2000-03-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 11.932

5 Adam ŚLIWIŃSKI 1999-05-07 GULKS Barwice(ZP) 12.041

6 Paweł GREMBLEWSKI 1999-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.093

7 Damian KOWALSKI 1999-10-07 LUKS Przecław(ZP) 12.177

8 Sebastian MOSTOWSKI 2001-01-09 LKS Lubusz Słubice(LB) 12.328

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 1990-05-05Rekord Polski 1:31.50

Bieg 1/2 Start: 2015-06-10   14:15:

1 Karolina POLEWSKA 1999-02-01 ULKS Barwice(ZP) 1:41.77 PB

2 Nikola MURAWSKA 2000-11-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1:43.24 PB

3 Zofia ZASUWA 2002-04-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:43.39 PB PK

4 Katarzyna PARNIAK 2001-02-26 MKS Szkuner Myślibórz(ZP) 1:44.64 PB

5 Joanna SŁOWIŃSKA 2000-06-13 UKL Ósemka Police(ZP) 1:45.13

6 Patrycja ŁUŻYŃSKA 2000-02-22 UKL Ósemka Police(ZP) 1:45.79

7 Joanna ZIELSKA 2000-06-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1:47.17 PB

8 Karina GABRYSZEWSKA 2000-06-23 MKS Szkuner Myślibórz(ZP) 1:47.52 PB

9 Olga DOMARADZKA 2001-06-04 UKS Sprinter Wolin(ZP) 1:48.79

10 Julia LASKOWSKA 2000-08-14 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:48.94 SB

11 Aleksandra MAJEWSKA 2001-07-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:51.92 PB

Bieg 2/2 Start: 2015-06-10   14:15:

1 Kornelia SICIARZ 2001-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:48.55

2 Gabriela MIKULSKA 2001-12-25 UKL Ósemka Police(ZP) 1:50.88 PB

3 Paulina SZEWCZUK 2001-01-01 Gimnazjum Pomianowo(ZP) 1:50.91

4 Weronika NIESPOREK 2000-10-22 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:52.84

5 Martyna STEFANIAK 2000-01-01 KL Wałcz(ZP) 1:52.87

6 Kamila PRABUCKA 1999-04-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:53.75

7 Małgorzata MATERA 2001-02-28 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 1:55.75 PB

8 Joanna ZAJĄC 2001-08-02 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 1:56.67

9 Weronika CHROBAK 1999-01-01 Gimnazjum Postomino(ZP) 1:59.21

10 Luiza PLAK 2001-08-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:59.52
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karolina POLEWSKA 1999-02-01 ULKS Barwice 1:41.771 PB

2 Bieg 1 Nikola MURAWSKA 2000-11-27 MKS Kusy Szczecin 1:43.242 PB

3 Bieg 1 Zofia ZASUWA 2002-04-13 UKS Barnim Goleniów 1:43.393 PB

4 Bieg 1 Katarzyna PARNIAK 2001-02-26 MKS Szkuner Myślibórz 1:44.644 PB

5 Bieg 1 Joanna SŁOWIŃSKA 2000-06-13 UKL Ósemka Police 1:45.135

6 Bieg 1 Patrycja ŁUŻYŃSKA 2000-02-22 UKL Ósemka Police 1:45.796

7 Bieg 1 Joanna ZIELSKA 2000-06-13 STS Pomerania Szczecinek 1:47.177 PB

8 Bieg 1 Karina GABRYSZEWSKA 2000-06-23 MKS Szkuner Myślibórz 1:47.528 PB

9 Bieg 2 Kornelia SICIARZ 2001-06-06 MKS Hermes Gryfino 1:48.551

10 Bieg 1 Olga DOMARADZKA 2001-06-04 UKS Sprinter Wolin 1:48.799

11 Bieg 1 Julia LASKOWSKA 2000-08-14 UKS Barnim Goleniów 1:48.9410 SB

12 Bieg 2 Gabriela MIKULSKA 2001-12-25 UKL Ósemka Police 1:50.882 PB

13 Bieg 2 Paulina SZEWCZUK 2001-01-01 Gimnazjum Pomianowo 1:50.913

14 Bieg 1 Aleksandra MAJEWSKA 2001-07-01 KL Bałtyk Koszalin 1:51.9211 PB

15 Bieg 2 Weronika NIESPOREK 2000-10-22 LLKS Pomorze Stargard 1:52.844

16 Bieg 2 Martyna STEFANIAK 2000-01-01 KL Wałcz 1:52.875

17 Bieg 2 Kamila PRABUCKA 1999-04-14 MKS Junior Złocieniec 1:53.756

18 Bieg 2 Małgorzata MATERA 2001-02-28 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 1:55.757 PB

19 Bieg 2 Joanna ZAJĄC 2001-08-02 MKL Maraton Świnoujście 1:56.678

20 Bieg 2 Weronika CHROBAK 1999-01-01 Gimnazjum Postomino 1:59.219

21 Bieg 2 Luiza PLAK 2001-08-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg 1:59.5210

 

Pchnięcie kulą młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słubice 2012-09-29Rekord Polski 19.24

FINAŁ
Koniec:  2015-06-10  14:00:0

Start: 2015-06-10   13:00:

1 Mateusz GŁADKOWSKI 2001-01-05 MKL Szczecin(ZP) 14.15 PB

2 Jarosław GOŚCIŁO 1999-04-21 UKS Barnim Goleniów(ZP) 13.51

3 Maciej NADŁONEK 1999-01-01 Gimnazjum 5 Koszalin(ZP) 12.70

4 Maciej MARUSZCZAK 1999-09-02 MKL Szczecin(ZP) 11.97 PB

5 Bartłomiej BASZYŃSKI 2000-01-31 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.87 PB

6 Oskar FRYŚ 1999-02-06 LKS Lubusz Słubice(LB) 11.58

7 Jakub SKUPIEŃ 1999-01-01 Zespół Szkół Sportowych Rewal(ZP) 11.39

8 Łukasz OCH 1999-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZP) 11.27

9 Szymon PURTAK 1999-01-01 LUKS Przecław(ZP) 10.90

10 Andrzej HALAREWICZ 1999-01-01 Gimnazjum 20 Szczecin(ZP) 10.79

11 Jan KURKUL 1999-05-03 UKS Wieża Postomino(ZP) 10.67

12 Paweł LUBECKI 1999-01-01 Publiczne Gimnazjum Przelewice(ZP) 10.56

13 Przemysław SĘDZICKI 1999-01-01 Gimnazjum 1 Międzyzdroje(ZP) 10.33

14 Maciej POLACZEK 1999-01-01 Gimnazjum 1 Wałcz(ZP) 9.82

15 Adrian ISKIERSKI 1999-01-01 KL Iskra Białogard(ZP) 9.77

16 Kamil GOLAN 1999-03-14 ULKS Tychowo(ZP) 9.75 PB

17 Paweł ZYBOWSKI 1999-01-01 Gimnazjum Gminne Stargard(ZP) 9.67

18 Mateusz HEJLIK 1999-01-01 Gimnazjum Resko(ZP) 8.66
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I II III IV V VI

12.70 13.38 13.49 13.65 13.96 14.15Mateusz GŁADKOWSKI

13.14 13.26 x 12.65 13.51 13.32Jarosław GOŚCIŁO

11.52 12.70 12.40 11.39 12.08 11.99Maciej NADŁONEK

11.22 11.82 11.54 x 11.97 11.58Maciej MARUSZCZAK

11.35 11.16 x 11.31 11.87 10.43Bartłomiej BASZYŃSKI

11.58 10.65 10.74 10.47 10.36 9.53Oskar FRYŚ

10.99 11.39 x 10.68 11.00 9.50Jakub SKUPIEŃ

10.01 10.67 11.27 10.97 10.58 10.90Łukasz OCH

10.20 10.90 xSzymon PURTAK

10.50 10.66 10.79Andrzej HALAREWICZ

9.89 9.91 10.67Jan KURKUL

9.97 9.89 10.56Paweł LUBECKI

10.18 10.33 10.17Przemysław SĘDZICKI

9.78 9.82 xMaciej POLACZEK

8.47 9.77 xAdrian ISKIERSKI

9.26 9.75 9.21Kamil GOLAN

8.80 9.55 9.67Paweł ZYBOWSKI

x 8.66 8.56Mateusz HEJLIK

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Zurich 1981-08-20Rekord Polski(Open) 2:32.70

Bieg 1/2 Start: 2015-06-10   14:30:

1 Daria POTOMSKA 2000-05-31 KS Hanza Goleniów(ZP) 3:03.87

2 Klaudia KALICKA 1999-06-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:04.64 SB

3 Milena SADOWSKA 1999-01-04 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3:05.15 PB

4 Marta KACIUPA 1999-10-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:06.87

5 Agnieszka WIERZBICKA 2001-06-20 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:15.40 PB

6 Róża WIECZORKIEWICZ 2000-06-10 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:15.98

7 Sylwia FRANCZAK 1999-08-11 MKL Szczecin(ZP) 3:20.59

8 Katarzyna LIGĘZA 2000-06-06 MKS Szkuner Myślibórz(ZP) 3:21.27

9 Angelika WARDĘGA 2001-02-13 ULKS Barwice(ZP) 3:22.98 PB

10 Aleksandra KOCZALSKA 2000-01-01 Gimnazjum 14 Szczecin(ZP) 3:25.42

11 Natalia PENDER 2001-01-05 UKS Sprinter Wolin(ZP) 3:26.08

12 Anna KOŁODZIEJCZAK 2000-07-26 MKS Szkuner Myślibórz(ZP) 3:32.46

Bieg 2/2 Start: 2015-06-10   14:30:

1 Katarzyna MAĆKOWIAK 2001-01-01 Gimnazjum Publiczne 1 Świnoujście(ZP) 3:34.27

2 Dominika GREGOROWICZ 2001-03-12 KL Wałcz(ZP) 3:37.47 PB

3 Katarzyna MACIEJEWSKA 1999-01-01 Gimnazjum Drawsko(ZP) 3:38.60

4 Adrianna ZIELONKA 2000-01-01 Gimnazjum Pieszcz(ZP) 3:39.24

5 Oliwia MAJKUT 1999-01-01 Publiczne Gimnazjum 1 Barlinek(ZP) 3:46.27
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6 Ewelina LASOTA 1999-01-01 LUKS Przecław(ZP) 3:47.60

7 Wiktoria RYTWIŃSKA 2001-01-01 Gimnazjum 1 Białogard(ZP) 3:47.67

8 Natalia MAKOWSKA 2001-01-01 Gimnazjum 1 Koszalin(ZP) 4:00.76

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Daria POTOMSKA 2000-05-31 KS Hanza Goleniów 3:03.871

2 Bieg 1 Klaudia KALICKA 1999-06-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg 3:04.642 SB

3 Bieg 1 Milena SADOWSKA 1999-01-04 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 3:05.153 PB

4 Bieg 1 Marta KACIUPA 1999-10-25 MKS Hermes Gryfino 3:06.874

5 Bieg 1 Agnieszka WIERZBICKA 2001-06-20 WMLKS Pomorze Stargard 3:15.405 PB

6 Bieg 1 Róża WIECZORKIEWICZ 2000-06-10 WMLKS Pomorze Stargard 3:15.986

7 Bieg 1 Sylwia FRANCZAK 1999-08-11 MKL Szczecin 3:20.597

8 Bieg 1 Katarzyna LIGĘZA 2000-06-06 MKS Szkuner Myślibórz 3:21.278

9 Bieg 1 Angelika WARDĘGA 2001-02-13 ULKS Barwice 3:22.989 PB

10 Bieg 1 Aleksandra KOCZALSKA 2000-01-01 Gimnazjum 14 Szczecin 3:25.4210

11 Bieg 1 Natalia PENDER 2001-01-05 UKS Sprinter Wolin 3:26.0811

12 Bieg 1 Anna KOŁODZIEJCZAK 2000-07-26 MKS Szkuner Myślibórz 3:32.4612

13 Bieg 2 Katarzyna MAĆKOWIAK 2001-01-01 Gimnazjum Publiczne 1 Świnoujście 3:34.271

14 Bieg 2 Dominika GREGOROWICZ 2001-03-12 KL Wałcz 3:37.472 PB

15 Bieg 2 Katarzyna MACIEJEWSKA 1999-01-01 Gimnazjum Drawsko 3:38.603

16 Bieg 2 Adrianna ZIELONKA 2000-01-01 Gimnazjum Pieszcz 3:39.244

17 Bieg 2 Oliwia MAJKUT 1999-01-01 Publiczne Gimnazjum 1 Barlinek 3:46.275

18 Bieg 2 Ewelina LASOTA 1999-01-01 LUKS Przecław 3:47.606

19 Bieg 2 Wiktoria RYTWIŃSKA 2001-01-01 Gimnazjum 1 Białogard 3:47.677

20 Bieg 2 Natalia MAKOWSKA 2001-01-01 Gimnazjum 1 Koszalin 4:00.768

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 1996-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 2003-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 2.30
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 2.26
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 2.18
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 2.13
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 2.10

FINAŁ
Koniec:  2015-06-10  14:25:0

Start: 2015-06-10   13:15:

1 Michał PABISZCZAK 1999-01-01 Gimnazjum 6 Koszalin(ZP) 1.80

2 Hubert KACZMAREK 2000-02-09 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1.75 PB

3 Dariusz KRZYSZTOFEK 2000-04-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.70 =PB

4 Krzysztof BANIAK 1999-11-15 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 1.70 PB

5 Kacper GRZYBOWSKI 1999-01-01 Gimnazjum 6 Koszalin(ZP) 1.70

6 Bartosz POCHALSKI 2000-01-01 Gimnazjum 2 Szczecinek(ZP) 1.65

7 Marcin KAŹMIERCZAK 2000-01-01 Gimnazjum Mistrzostwa Sportowego Pyrzyc 1.65

8 Jakub DĘBOWSKI 2000-01-01 Gimnazjum Publiczne 1 Świnoujście(ZP) 1.65

9 Damian SOBIERAJ 1999-01-01 Gimnazjum Karlino(ZP) 1.60

10 Adrian ANTOSIEWICZ 1999-01-01 Publiczne Gimnazjum 2 Barlinek(ZP) 1.60

11 Michał KAMIŃSKI 2000-01-01 Gimnazjum 7 Koszalin(ZP) 1.60

12 Kacper RAFAŁKO 1999-01-01 Gimnazjum 1 Wałcz(ZP) 1.60

13 Bartosz KUCIEJ 1999-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin(ZP) 1.55

13 Grzegorz WÓJCIK 1999-01-01 LUKS Przecław(ZP) 1.55

15 Mateusz ROZWADOWSKI 1999-01-01 Gimnazjum 6 Koszalin(ZP) 1.55

16 Patryk PASTERNAK 2000-01-01 Gimnazjum Pieszcz(ZP) 1.55
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17 Patryk OLEJNIK 1999-01-01 Gimnazjum 1 Goleniów(ZP) 1.45

18 Ryszard KAMIŃSKI 1999-01-01 Gimnazjum Karlino(ZP) 1.45

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85

- - - - - o o o o xoMichał PABISZCZAK xxx

- - - - - o o xo xo xxxHubert KACZMAREK

- - - - o o o o xxxDariusz KRZYSZTOFEK

- - - xo o - xo o xxxKrzysztof BANIAK

- - - o o xo o xxo xxxKacper GRZYBOWSKI

- - - o o o o xxxBartosz POCHALSKI

- - - - - o xo xxxMarcin KAŹMIERCZAK

- o o o xo o xxo xxxJakub DĘBOWSKI

- o o o o o xxxDamian SOBIERAJ

- - - xxo xo o xxxAdrian ANTOSIEWICZ

- - - o o xo xxxMichał KAMIŃSKI

- o o o xo xo xxxKacper RAFAŁKO

o o o o o xxxGrzegorz WÓJCIK

- - o o o xxxBartosz KUCIEJ

- - - o xo xxxxMateusz ROZWADOWSKI

- - o xo xo xxxPatryk PASTERNAK

- o o xxxPatryk OLEJNIK

- xo xxo xxxRyszard KAMIŃSKI

 

Rzut oszczepem młodziczek (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BILSKA Olga SKLA Słupsk Słubice 2012-09-30Rekord Polski 45.57

FINAŁ
Koniec:  2015-06-10  14:30:0

Start: 2015-06-10   13:50:

1 Paulina KUCHARSKA 1999-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZP) 32.49

2 Klaudia HETMAN 1999-01-01 Zespół Szkół Publicznych Bielice(ZP) 32.45

3 Małgorzata CZARNATA 2001-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 32.43

4 Weronika STEFANIUK 2000-02-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 27.64

5 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 27.41 SB

6 Wiktoria MACIOSZEK 2001-01-01 Publiczne Gimnazjum 1 Świdwin(ZP) 25.54

7 Justyna SĘK 2000-01-01 Gimnazjum Chociwel(ZP) 25.17

8 Iza ŚWIĄTEK 1999-01-01 Zespół Szkół Sportowych Rewal(ZP) 24.62

9 Kornelia KALINOWSKA 2001-01-01 Gimnazjum Świerczyna(ZP) 23.87

10 Anna BUDNICKA 2001-01-01 Gimnazjum 2 Szczecinek(ZP) 23.74

11 Wiktoria RACZEK 1999-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin(ZP) 22.20

12 Anna SZAWDENIS 1999-01-01 Gimnazjum Resko(ZP) 21.91

13 Paulina PLUCIŃSKA 1999-01-01 Gimnazjum Moryń(ZP) 18.56

14 Daria MUSZ 1999-01-01 Gimnazjum Mirosławiec(ZP) 17.72

15 Jagoda DELUGA 2001-01-12 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 17.63

16 Natalia WYCHOWANIAK 1999-01-01 Gimnazjum 6 Koszalin(ZP) 17.03

Jagoda WENTRUBA 1999-01-01 Gimnazjum 2 Goleniów(ZP) NM
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I II III IV V VI

27.08 28.99 30.51 27.35 x 32.49Paulina KUCHARSKA

29.45 29.59 32.45 28.43 23.96 29.52Klaudia HETMAN

29.14 30.26 32.43 30.08 30.03 32.28Małgorzata CZARNATA

24.58 27.31 23.97 26.04 26.12 27.64Weronika STEFANIUK

22.71 26.33 27.41 23.86 25.86 26.64Julia BŁAŻ

x x 25.14 21.47 25.54 25.52Wiktoria MACIOSZEK

18.90 25.17 20.97 20.89 20.35 18.31Justyna SĘK

16.75 17.50 24.62 23.39 21.56 20.79Iza ŚWIĄTEK

x 20.20 23.87Kornelia KALINOWSKA

x x 23.74Anna BUDNICKA

x 22.20 19.45Wiktoria RACZEK

20.23 19.77 21.91Anna SZAWDENIS

x 18.56 18.22Paulina PLUCIŃSKA

x 17.10 17.72Daria MUSZ

17.63 14.65 14.90Jagoda DELUGA

17.03 13.37 16.42Natalia WYCHOWANIAK

x x xJagoda WENTRUBA

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Rabat 2011-09-22Rekord Polski(Open) 2:15.76
KSZCZOT Adam RKS Łódź Ostrava 2011-05-31Rekord Polski(U23) 2:16.99

Bieg 1/2 Start: 2015-06-10   14:45:

1 Marcin JAKUBIK 1999-04-18 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:52.77

2 Jakub MURAWSKI 1999-02-02 MKL Szczecin(ZP) 2:53.10

3 Kacper WIŚNIEWSKI 2000-01-31 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 2:54.12

4 Krystian WORETA 1999-06-09 MKL Szczecin(ZP) 2:55.14

5 Michał KACPRZAK 1999-04-25 MKL Szczecin(ZP) 2:56.61

6 Mateusz MIERZOWIEC 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2:57.28

7 Robert GÓRZYŃSKI 2001-01-13 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 2:59.76

8 Maciej PASTUSZKA 2000-06-26 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:02.62

9 Jakub KUBIAK 2001-04-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3:03.05

10 Adam KASPROWICZ 2001-01-08 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3:03.41

11 Igor KACZMAREK 1999-01-01 Gimnazjum Publiczne 2 Świnoujście(ZP) 3:08.42

Bieg 2/2 Start: 2015-06-10   14:45:

1 Jakub RACZAK 2000-02-26 LUKS Przecław(ZP) 2:49.88

2 Przemysław SAŁADAJCZYK 2000-02-24 UKS Sprinter Wolin(ZP) 2:49.95

3 Łukasz SZYDŁOWSKI 1999-01-01 Gimnazjum Tuczno(ZP) 2:50.02

4 Mariusz DASZKIEWICZ 1999-01-01 Gimnazjum 2 Szczecinek(ZP) 2:50.09

5 Patryk SOSZYŃSKI 2001-02-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:05.80 PB

6 Sebastian DONAJSKI 1999-04-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:06.31 PB

7 Wiktor SZCZEPANIAK 1999-01-01 Publiczne Gimnazjum Pyrzyce(ZP) 3:12.17
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8 Dawid CYNARSKI 2001-09-27 MKS Szkuner Myślibórz(ZP) 3:16.39

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Jakub RACZAK 2000-02-26 LUKS Przecław 2:49.881

2 Bieg 2 Przemysław SAŁADAJCZYK 2000-02-24 UKS Sprinter Wolin 2:49.952

3 Bieg 2 Łukasz SZYDŁOWSKI 1999-01-01 Gimnazjum Tuczno 2:50.023

4 Bieg 2 Mariusz DASZKIEWICZ 1999-01-01 Gimnazjum 2 Szczecinek 2:50.094

5 Bieg 1 Marcin JAKUBIK 1999-04-18 WMLKS Pomorze Stargard 2:52.771

6 Bieg 1 Jakub MURAWSKI 1999-02-02 MKL Szczecin 2:53.102

7 Bieg 1 Kacper WIŚNIEWSKI 2000-01-31 KB Dziesiątka Białogard 2:54.123

8 Bieg 1 Krystian WORETA 1999-06-09 MKL Szczecin 2:55.144

9 Bieg 1 Michał KACPRZAK 1999-04-25 MKL Szczecin 2:56.615

10 Bieg 1 Mateusz MIERZOWIEC 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin 2:57.286

11 Bieg 1 Robert GÓRZYŃSKI 2001-01-13 KB Dziesiątka Białogard 2:59.767

12 Bieg 1 Maciej PASTUSZKA 2000-06-26 UKS Barnim Goleniów 3:02.628

13 Bieg 1 Jakub KUBIAK 2001-04-17 MLUKS Mokasyn Płoty 3:03.059

14 Bieg 1 Adam KASPROWICZ 2001-01-08 KL Bałtyk Koszalin 3:03.4110

15 Bieg 2 Patryk SOSZYŃSKI 2001-02-01 UKS Barnim Goleniów 3:05.805 PB

16 Bieg 2 Sebastian DONAJSKI 1999-04-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg 3:06.316 PB

17 Bieg 1 Igor KACZMAREK 1999-01-01 Gimnazjum Publiczne 2 Świnoujście 3:08.4211

18 Bieg 2 Wiktor SZCZEPANIAK 1999-01-01 Publiczne Gimnazjum Pyrzyce 3:12.177

19 Bieg 2 Dawid CYNARSKI 2001-09-27 MKS Szkuner Myślibórz 3:16.398

 

2000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARTOSZAK Michał OLIMPIA Poznań Turin 1991-05-26Rekord Polski(Open) 5:01.7
BARTOSZAK Michał OLIMPIA Poznań Turin 1991-05-26Rekord Polski(U23) 5:01.7

Bieg 1/1 Start: 2015-06-10   15:00:

1 Jakub WRÓBEL 1999-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 5:52.91 PB

2 Daniel ADAMSKI 1999-07-23 MKL Szczecin(ZP) 5:57.16 PB

3 Wojciech SZCZEPANIUK 1999-04-09 UKS Liderek Chwiram(ZP) 5:57.83 PB

4 Grzegorz RUDZIŃSKI 1999-09-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 6:07.27 PB

5 Piotr BAKAN 2000-01-18 KS Hanza Goleniów(ZP) 6:18.05 PB

6 Marcin NOŻOWNIK 1999-01-01 Gimnazjum 1 Gryfice(ZP) 6:20.87

7 Michał GROBERSKI 2000-06-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 6:23.76

8 Dominik SZUBARTOWSKI 1999-12-18 KL Iskra Białogard(ZP) 6:31.55

9 Jacek POCZWARDOWSKI 2000-07-27 LUKS Przecław(ZP) 6:45.98 PB

10 Zygmunt WIECZOREK 2000-07-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 6:51.80

11 Marcin KROHN 2000-06-23 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 6:59.59

12 Dominik PSZCZOŁA 1999-04-07 LKS Spartakus Pyrzyce(ZP) 7:00.70

 

Rzut oszczepem młodzików (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 2013-09-28Rekord Polski 69.36*
WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 2002-10-19Rekord Polski 64.47

FINAŁ
Koniec:  2015-06-10  15:30:0

Start: 2015-06-10   14:35:

1 Marcel WISZNIEWSKI 2000-02-04 MKS Junior Złocieniec(ZP) 56.48
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2 Michał SIDEŁKO 2000-06-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 52.76 PB

3 Patryk WIDLAK 1999-01-01 Gimnazjum Resko(ZP) 42.65

4 Kamil KOSTRZEWA 2000-03-28 KS Żak Wałcz(ZP) 41.04 PB

5 Kacper SZCZĘSNY 1999-01-01 Gimnazjum Sławno(ZP) 40.84

6 Daniel MARCINIAK 1999-01-01 Gimnazjum 2 Goleniów(ZP) 40.28

7 Mateusz MAMROT 1999-01-01 Publiczne Gimnazjum 1 Świdwin(ZP) 39.06

8 Bartłomiej BASZYŃSKI 2000-01-31 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 38.75

9 Igor CZECZOTKA 2000-01-01 Gimnazjum 5 Koszalin(ZP) 36.88

10 Damian AGACIŃSKI 1999-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin(ZP) 36.45

11 Ernest TUROWSKI 1999-01-01 Gimnazjum Moryń(ZP) 34.88

12 Kacper MISIURA 1999-01-01 Zespół Szkół Publicznych Bielice(ZP) 34.86

13 Paweł ZYBOWSKI 1999-01-01 Gimnazjum Gminne Stargard(ZP) 34.64

14 Patryk KADEJ 1999-01-01 Gimnazjum 2 Szczecinek(ZP) 32.28

15 Marcel FRANCZAK 1999-01-01 Gimnazjum Węgorzyno(ZP) 29.26

16 Kornel KLEWIN 1999-01-01 Gimnazjum 1 Goleniów(ZP) 25.39

I II III IV V VI

56.48 x 53.54 50.13 x 51.98Marcel WISZNIEWSKI

50.74 47.47 49.55 51.43 x 52.76Michał SIDEŁKO

42.16 38.84 42.65 36.33 40.78 32.08Patryk WIDLAK

40.54 36.67 35.21 x 39.14 41.04Kamil KOSTRZEWA

40.84 39.86 36.88 - - -Kacper SZCZĘSNY

40.28 27.58 26.56 x 28.62 xDaniel MARCINIAK

39.06 32.98 x 23.78 32.14 32.26Mateusz MAMROT

38.75 29.69 34.79 33.45 35.87 -Bartłomiej BASZYŃSKI

36.76 34.87 36.88Igor CZECZOTKA

36.45 24.00 36.41Damian AGACIŃSKI

30.07 32.34 34.88Ernest TUROWSKI

x 34.86 31.72Kacper MISIURA

34.64 34.36 34.63Paweł ZYBOWSKI

x 30.60 32.28Patryk KADEJ

x x 29.26Marcel FRANCZAK

21.80 25.39 22.13Kornel KLEWIN
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